

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	27	27	0	16	11	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	18	11	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	14	11	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4А)	та																						
16А	Помощник воспит. гр. дошко. возраста	2											2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
17А(16А)	Помощник воспит. гр. дошко. возраста	2											2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Делопроизводитель												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Повар				2							2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Повар				2							2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Кухонный рабочий				2							2	2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Машинист по стирке белья	2										2	2	3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Кастелянша												2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Рабочий по комплексному обслуживанию здания												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Рабочий по уборке служебных помещений	2											2	3.1	1	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Дворник												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Сторож												2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Печенина Анна Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, председатель профсоюзного комитета
(должность)

Кривулина Наталья Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Делопроизводитель
(должность)

Шумовская Анна Сергеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий хозяйством
(должность)

Федорова Ирина Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

897

(№ в реестре)

Михайлова
(подпись)

Михайлова Наталья Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

№ п/п	Наименование объекта	Дата проведения	Исполнитель	Специальная оценка условий труда	Дата
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100